
Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL
1 COURRECH Marc 03.411.464 S.T.L.C.F. O233008 8 10 8 8 34 170
2 AGNELLO Philippe 00.783.283 Sté de tir de la Vallée de l'Hers 1931055 9 9 9 7 34 120
3 CHAMAYOU Gabriel 02.508.085 AMTACA 1981053 9 9 9 7 34 70
4 COURRECH Aline 03.411.463 S.T.L.C.F. O233008 10 10 5 8 33 55
5 PIERAERTS Alexandre 03.374.128 S.T.L.C.F. O233008 9 9 8 5 31 50
6 ASTIER Robert 02.627.730 C.T.C. 1813160 10 9 9 3 31 45
7 HERAUD Alex 82.426.281 S.T.L.C.F. O233008 8 6 3 4 21 40

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL
1 ASTIER Robert 02.627.730 C.T.C. 1813160 10 9 9 9 37 170
2 COURRECH Marc 03.411.464 S.T.L.C.F. O233008 9 10 9 7 35 120
3 CALVO Jean 02.391.648 Ass. Castraise tir compétition 1981052 10 7 10 6 33 70
4 AGNELLO Philippe 00.783.283 Sté de tir de la Vallée de l'Hers 1931055 10 10 10 3 33 55
5 CHAMAYOU Gabriel 02.508.085 AMTACA 1981053 8 10 6 7 31 50
6 HERAUD Alex 82.426.281 S.T.L.C.F. O233008 9 8 8 3 28 45
7 COURRECH Aline 03.411.463 S.T.L.C.F. O233008 7 7 4 8 26 40

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL
1 CALVO Jean 02.391.648 Ass. Castraise tir compétition 1981052 10 8 8 5 31 170
2 CHAMAYOU Gabriel 02.508.085 AMTACA 1981053 9 8 4 7 28 120
3 ASTIER Robert 02.627.730 C.T.C. 1813160 10 6 6 6 28 70
4 COURRECH Marc 03.411.464 S.T.L.C.F. O233008 10 5 8 5 28 55
5 AGNELLO Philippe 00.783.283 Sté de tir de la Vallée de l'Hers 1931055 9 8 2 6 25 50
6 COURRECH Aline 03.411.463 S.T.L.C.F. O233008 5 4 5 4 18 45
7 HERAUD Alex 82.426.281 S.T.L.C.F. O233008 5 7 5 0 17 40

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL
1 BARTOLOME J.Pierre 02.706.589 Girondins Tir Aquitaine 6 6 6 8 26 160
2 ASTIER Robert 02.627.730 C.T.C. 1813160 7 6 6 5 24 110
3 ESPOSITO J. Marcel 02.606.561 Société de tir du bassin de thau 1134072 8 7 6 3 24 60
4 CHAMAYOU Gabriel 02.508.085 AMTACA 1981053 8 5 2 6 21 50
5 CROIZET Francis TS Libourne 7 6 4 3 20 45
6 AGNELLO Philippe 00.783.283 Sté de tir de la Vallée de l'Hers 1931055 7 7 5 1 20 40

FEDERATION FRANCAISE DE TIR
SILHOUETTES METALLIQUES

Circuit National
Mouflon d'Olt, Saint Geniez d'Olt les 20 et 21 mai 2018

Revolver Gros Calibre

Production Gros Calibre

Unlimited Gros Calibre

Debout Gros Calibre



Rang Nom Prénom N° Licence Club N° P C D M TOTAL
1 ASTIER Robert 02.627.730 C.T.C. 1813160 37 30 30 23 120 260
2 CHAMAYOU Gabriel 02.508.085 AMTACA 1981053 34 32 21 27 114 160
3 AGNELLO Philippe 00.783.283 Sté de tir de la Vallée de l'Hers 1931055 35 34 26 17 112 60

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL
1 CALVO Jean 02.391.648 Ass. Castraise tir compétition 1981052 10 10 10 8 38 140
2 BEYT Guy 00.622.007 Société de tir du bassin de thau 1134072 9 10 8 8 35 90
3 PIERAERTS Alexandre 03.374.128 S.T.L.C.F. O233008 10 7 7 8 32 40
4 ASTIER Robert 02.627.730 C.T.C. 1813160 10 8 7 7 32 35

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL
1 PIERAERTS Alexandre 03.374.128 S.T.L.C.F. O233008 10 10 8 9 37 140
2 ASTIER Robert 02.627.730 C.T.C. 1813160 10 10 9 8 37 90
3 BEYT Guy 00.622.007 Société de tir du bassin de thau 1134072 10 9 9 8 36 40
4 CALVO Jean 02.391.648 Ass. Castraise tir compétition 1981052 10 8 7 10 35 35

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL
1 CALVO Jean 02.391.648 Ass. Castraise tir compétition 1981052 9 10 7 8 34 140
2 ASTIER Robert 02.627.730 C.T.C. 1813160 8 10 9 7 34 90
3 BEYT Guy 00.622.007 Société de tir du bassin de thau 1134072 7 9 5 6 27 40
4 PIERAERTS Alexandre 03.374.128 S.T.L.C.F. O233008 10 8 2 3 23 35

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL
1 ASTIER Robert 02.627.730 C.T.C. 1813160 10 10 6 5 31 180
2 ESPOSITO J. Marcel 02.606.561 Société de tir du bassin de thau 1134072 7 10 3 7 27 130
3 PIERAERTS Alexandre 03.374.128 S.T.L.C.F. O233008 6 7 4 6 23 80
4 CALVO Jean 02.391.648 Ass. Castraise tir compétition 1981052 6 9 3 4 22 60
5 BEYT Guy 00.622.007 Société de tir du bassin de thau 1134072 7 9 2 2 20 55
6 PIROG Nathalie 03.308.565 Lozère Shouting Team 1148127 8 6 1 3 18 50
7 BARTOLOME J.Pierre 02.706.589 Girondins Tir Aquitaine 5 7 4 1 17 45
8 CROIZET Francis TS Libourne 5 3 2 3 13 40

Rang Nom Prénom N° Licence Club N° R P U D TOTAL
1 ASTIER Robert 02.627.730 C.T.C. 1813160 38 38 31 27 134 280
2 CALVO Jean 02.391.648 Ass. Castraise tir compétition 1981052 35 37 27 30 129 180
3 BEYT Guy 00.622.007 Société de tir du bassin de thau 1134072 33 37 24 24 118 80
4 PIERAERTS Alexandre 03.374.128 S.T.L.C.F. O233008 36 32 21 26 115 70

Debout Petit Calibre

Combiné Petit Calibre

Unlimited Petit Calibre

Combiné Gros Calibre

Revolver Petit Calibre

Production Petit Calibre



Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL
1 ESPOSITO J. Marcel 02.606.561 Société de tir du bassin de thau 1134072 8 9 7 7 31 160
2 AGNELLO Philippe 00.783.283 Sté de tir de la Vallée de l'Hers 1931055 8 9 6 4 27 110
3 ASTIER Robert 02.627.730 C.T.C. 1813160 7 8 6 5 26 60
4 CROIZET Francois TS Libourne 9 8 8 1 26 50
5 PIERAERTS Alexandre 03.374.128 S.T.L.C.F. O233008 8 8 7 2 25 45
6 BARTOLOME J.Pierre 02.706.589 Girondins Tir Aquitaine 5 4 4 4 17 40

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL
1 CROIZET Francois TS Libourne 10 9 7 7 33 160
2 AGNELLO Philippe 00.783.283 Sté de tir de la Vallée de l'Hers 1931055 10 10 7 6 33 110
3 ASTIER Robert 02.627.730 C.T.C. 1813160 10 8 7 7 32 60
4 BARTOLOME J.Pierre 02.706.589 Girondins Tir Aquitaine 9 7 7 6 29 50
5 PIERAERTS Alexandre 03.374.128 S.T.L.C.F. O233008 9 8 6 2 25 45
6 HERAUD Alex 82.426.281 S.T.L.C.F. O233008 8 8 5 2 23 40

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL
1 AGNELLO Philippe 00.783.283 Sté de tir de la Vallée de l'Hers 1931055 18 19 13 10 60 300
2 CROIZET Francois TS Libourne 19 17 15 8 59 200
3 ASTIER Robert 02.627.730 C.T.C. 1813160 17 16 13 12 58 100
4 PIERAERTS Alexandre 03.374.128 S.T.L.C.F. O233008 17 18 13 4 50 90
5 BARTOLOME J.Pierre 02.706.589 Girondins Tir Aquitaine 14 11 11 10 46 80

Rang Nom Prénom N° Licence Club N° GC PC FP FO TOTAL
1 ASTIER Robert 02.627.730 C.T.C. 1813160 24 31 26 32 113 260
2 CROIZET Francois TS Libourne 20 13 26 33 92 160
3 BARTOLOME J.Pierre 02.706.589 Girondins Tir Aquitaine 26 17 17 29 89 60

Field Production

Field Optique

Combiné Field

Combiné Debout



Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL
1 BARTOLOME J.Pierre 02.706.589 Girondins Tir Aquitaine 6 7 7 9 29 170
2 LEGRAND Alain 02.608.913 S.N.T. 1130113 4 8 6 8 26 120
3 LUBAC William 03.219.959 STAR C. Auvergne 6 7 5 5 23 70
4 ASTIER Robert 02.627.730 C.T.C. 1813160 8 6 2 5 21 55
5 PIERAERTS Alexandre 03.374.128 S.T.L.C.F. O233008 2 6 2 6 16 50
6 CHERASSE Amélie STAR C. Auvergne 4 6 3 3 16 45
7 PRIEUR Henri 82.518.143 Sté de tir de Saleilles 1166052 3 2 1 1 7 40

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL
1 LEGRAND Alain 02.608.913 S.N.T. 1130113 8 9 8 5 30 170
2 BARTOLOME J.Pierre 02.706.589 Girondins Tir Aquitaine 8 7 7 7 29 120
3 ASTIER Robert 02.627.730 C.T.C. 1813160 4 8 7 9 28 70
4 CHERASSE Amélie STAR C. Auvergne 5 6 4 6 21 55
5 LUBAC William 03.219.959 STAR C. Auvergne 4 5 3 5 17 50
6 PIERAERTS Alexandre 03.374.128 S.T.L.C.F. O233008 3 5 3 2 13 45
7 PRIEUR Henri 82.518.143 Sté de tir de Saleilles 1166052 4 4 4 0 12 40

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL
1 BARTOLOME J.Pierre 02.706.589 Girondins Tir Aquitaine 14 14 14 16 58 340
2 LEGRAND Alain 02.608.913 S.N.T. 1130113 12 17 14 13 56 240
3 ASTIER Robert 02.627.730 C.T.C. 1813160 12 14 9 14 49 140
4 LUBAC William 03.219.959 STAR C. Auvergne 10 12 8 10 40 110
5 CHERASSE Amélie STAR C. Auvergne 9 12 7 9 37 100
6 PIERAERTS Alexandre 03.374.128 S.T.L.C.F. O233008 5 11 5 8 29 90
7 PRIEUR Henri 82.518.143 Sté de tir de Saleilles 1166052 7 6 5 1 19 80

Carabine légère

Carabine lourde

Combiné Carabine


